
ZARZĄDZENIE NR 126/2016 

WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia ksiąg rachunkowych przy użyciu komputera w 

Urzędzie Gminy Miłkowice  

 

Na podstawie art.10 ust 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 

1047 z późn. zm.  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 89/2010 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 31 grudnia 2010 w sprawie prowadzenia 

ksiąg rachunkowych przy użyciu komputera w Urzędzie Gminy Miłkowice zmienia się załącznik, który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Miłkowice 

              Dawid Stachura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 126/2016 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 30 grudnia 2016r. 

Wykaz programów komputerowych stosowanych do prowadzenia 
ksiąg rachunkowych w Urzędzie Gminy Miłkowice 

 

Nazwa i autor programu Opis programu Wersja programu 

Data 
rozpoczęcia 
eksploatacji 
programu 

„EWIDENCJA ŚRODKÓW 
TRWAŁYCH I WYPOSAŻENIA” 

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Ewidencja środków 
trwałych i 
wyposażenia 

ES 2.38g 2002.12.05 

„EWIDENCJA I DRUKOWANIE 
FAKTUR”  

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Ewidencja i 
drukowanie faktur 

FA 2.34a 2002.12.05 

„PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 
DLA OSÓB PRAWNYCH” 

 Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Ewidencja i 
księgowość podatku 
od nieruchomości dla 
osób prawnych 

NJ 2.63c 1997.02.10 

„PODATEK OD ŚRODKÓW 
TRANSPORTOWYCH”  

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Ewidencja i 
księgowość podatku 
od środków 
transportu 

PD 2.53i 1997.02.10 

„PODATEK ROLNY/LEŚNY/OD 
NIERUCHOMOŚCI  
DLA OSÓB FIZYCZNYCH” 

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Ewidencja i 
rozliczanie, 
podatników podatku 
rolnego i podatku 
leśnego, od 
nieruchomości- osób 
fizycznych 

RF 2.73c 1997.02.10 

„KADRY I PŁACE”  

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Kadry i płace 
pracowników urzędu  
i oświaty 

PL 2.63b 1999.02.19 

„PROGRAMY OBSŁUGI KASY” 

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Obsługa kasy KA 2.39b 1999.06.22 

„PODATEK ROLNY/LEŚNY DLA 
OSÓB PRAWNYCH” 

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Ewidencja i 
rozliczanie, 
podatników podatku 
rolnego i podatku 
leśnego,  
- osób prawnych 

RJ 2.63e 1997.02.10 

INFO-SYSTEM KSIĘGOWOŚĆ 
BUDŻETOWA 
U.I.INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz 
Groszek sp.j. 

MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 31 
lok.240 
05-120 LEGIONOWO 

Księgowość 
budżetowa 

2016.16.624.16.628 2014.02.25 

INFO-SYSTEM OPŁATY LOKALNE 

U.I.INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz 
Groszek sp.j. 
MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 31 
lok.240 
05-120 LEGIONOWO 

Opłaty lokalne 2016.3.160.901.160.922 2014.02.25 

INFO-SYSTEM KSIĘGOWOSĆ 
ZOBOWIAZAŃ 

U.I.INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz 

Księgowość 
zobowiązań 

2016.2.7.830.922 2014.02.25 

http://www.sigid.pl/podd_it.htm
http://www.sigid.pl/podd_it.htm


Groszek sp.j. 
MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 31 
lok.240 
05-120 LEGIONOWO 

INFO-SYSTEM „KASA” 

U.I.INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz 
Groszek sp.j. 
MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 31 
lok.240 
05-120 LEGIONOWO 

Obsługa kasy 2017.1.2.101.1229 2015.12.25 

INFO-SYSTEM „EGZEKUCJE” 

U.I.INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz 
Groszek sp.j. 
MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 31 
lok.240 
05-120 LEGIONOWO 

Egzekucje 2016.1.1.3.1005 2015.12.25 

DYSKIETKA DLA BANKU 

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Program pozwala na 
generowanie 
przelewów 
masowych z 
programów 
podatkowych oraz 
płacowych. 

BA 2.37a 2016.12.12 

EWIDENCJA I ROZLICZANIE 
PODATKU VAT 

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Ewidencja i 
rozliczenia podatku 
VAT 

EV 2.55a 2017.01.01 

EWIDENCJA I ROZLICZANIE 
ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
ALKOHOLU 

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Ewidencja i 
rozliczenia zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 

AL. 2.16b 2017.01.01 

EWIDENCJA OPŁAT 
DZIERŻAWNYCH 

Z.S.I.„SIGID” Sp. z o.o. 60-195 Poznań, 
ul. Hanny Januszewskiej 1 

Ewidencja opłat 
dzierżawnych 

UD 2.60b 2017.01.01 

 


